
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

7 июня 2024 г.  

г. Хабаровск 

№ 111/1068-8 

 

 

О порядке применения постановления Избирательной комиссии 

Хабаровского края от 24.05.2022 № 46/323-8 «О возложении исполнения 

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного 

самоуправления, местного референдума городского округа «Город 

Хабаровск» на территориальную избирательную комиссию 

Центрального района города Хабаровска» на выборах депутатов 

Хабаровской городской Думы восьмого созыва 

 

 

В связи с принятием постановления Избирательной комиссии 

Хабаровского края от 7 июня 2024 года № 111/1067-8 «О возложении на 

Избирательную комиссию Хабаровского края полномочия избирательной 

комиссии, организующей подготовку и проведение выборов депутатов 

Хабаровской городской Думы восьмого созыва», Избирательная комиссия 

Хабаровского края п о с т а н о в л я е т: 

1. Установить, что постановление Избирательной комиссии 

Хабаровского края от 24.05.2022 № 46/323-8 «О возложении исполнения 

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного 

самоуправления, местного референдума городского округа «Город 

Хабаровск» на территориальную избирательную комиссию Центрального 

района города Хабаровска» не применяется в части подготовки и проведения 

выборов депутатов Хабаровской городской Думы восьмого созыва. 

2. Направить настоящее постановление Мэру города Хабаровска и 

Хабаровскую городскую Думу, в территориальные избирательные комиссии 

города Хабаровска. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом 

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края». 



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Избирательной комиссии Хабаровского края А.А. Костюченко. 

 

 

Председатель 

 Избирательной комиссии  

Хабаровского края Д.А. Кузьменко 
  

Секретарь 

Избирательной комиссии  

Хабаровского края А.А. Костюченко 
 


